1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP 107/2010                                                      Em 27 de abril de 2010
Excelentíssimo Senhor

CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia dos REQUERIMENTOS Nºs, 239, 253, 257, 258, 259, 260, 262, 264, 267, 270, 271 e 273, de 2010, e das INDICAÇÕES Nºs 329 a 333, 335 a 362 e de 364 a 368, de 2010, aprovados em Sessão Ordinária realizada em  26 de abril de 2010.
Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]